
INTENSYVUS PLAUKŲ STIPRINIMAS IR SLINKIMO STABDYMAS

Egzosomos



KAS YRA EGZOSOMOS?

Tai nanometro dydžio (30–200 nanometrų skersmens) pūslelės, kuriose yra
audinių atsinaujinimui reikalingų medžiagų ir molekulių (baltymų, lipidų ir
genetinės medžiagos, tokios kaip mRNR ir miRNR), kurios geba ne tik savaime
pačios atsinaujinti, bet ir gali pakeisti jau pasenusius odos audinius!

Paprastai tariant, tai natūraliai veikiančios aktyviosios medžiagos, kurios atlieka
kamieninių ląstelių funkciją bei prasiskverbia į giliausius odos audinius ir juos
regeneruoja.

Viename EXOS buteliuke yra net 15 milijardų egzosomų. 
Jos yra augalinės kilmės, gaunamos iš česnakų ekstrakto, todėl išvengiama
didelės rizikos sveikatai – galimos alerginės reakcijos į antigenus.

Tyrimais įrodyta, kad plaukų egzosomos: 
Akivaizdžiai didina plaukų folikulų skaičių anageno fazėje (iki 105,71 % daugiau
nei kontrolinės grupės).
Padidėja plaukų skersmuo, aktyvėja plaukų regeneracija.
Palaikomas sveikų plaukų augimas ir stabdomas jų slinkimas.

POVEIKIS

Simildiet EXOS dėžutėje yra:
3 buteliukai liofilizuotų egzosomų;
3 buteliukai galingo biomimetinių peptidų
pagrindu sukurto skiediklio.

Sterilus produktas be pirogeno (endotoksino).



VEIKLIOSIOS MEDŽIAGOS

Liofilizuotų egzosomų veikliosios medžiagos:

Česnakų ekstraktas: 
sudėtyje yra sieros junginių (DADS, DATS,
alliin), vitaminų, aminorūgščių ir mineralų,
tokių kaip kalis, cinkas, siera ir selenas,
pasižyminčių priešuždegiminėmis ir
antioksidacinėmis savybėmis;
stabdo androgeninę alopeciją, nes slopina
fermentą 5a-reduktazę ir mažina gama
interferono ir interleukino-6 kiekį;
palaiko sveikų plaukų augimą ir stabdo jų
slinkimą.

Skiediklio veikliosios medžiagos:

Hialurono rūgštis – palaiko audinių
drėkinimą, skatinant kolageno ir elastino
gamybą, kad plaukai augtų sveiki.
3 rūšių biomimetiniai peptidai:
apigenino biotinoiltripeptidas-1,
oktapeptidas-2, oligopeptidas-20 – saugo
ir atkuria plaukų folikulus, gerina galvos
odos mikrocirkuliaciją, užkerta kelią
folikulų atrofijai ir senėjimui, greitina
plaukų augimą.
Ginkmedis – mažina kapiliarų
pralaidumą, gerina kolageno sintezę ir
saugo nuo hipoksijos;
Ciberžolė – skatina plaukų tankumą ir
spartina augimą, prailgina anageno fazę,
regeneruoja folikulą;
Ramunėlės – stiprina kraujo kapiliarus,
pasižymi raminamuoju ir
priešuždegiminiu poveikiu.
Vitaminai, mineralai ir aminorūgštys
(biotinas, glutaminas, fitino ir gintaro
rūgštys, taurinas, tiaminas (vitaminas B1),
prolinas, pantenolis (vitaminas B5), kalcis,
magnis).

NAUDOJIMAS

Supilkite visą skiediklio turinį į egzosomų buteliuką. Pakratykite, kad susimaišytų.
Ypač geras efektas pasiekiamas naudojant su mikroadatine terapija, dermapenu,
dermaroleriu.
Vienai procedūrai naudokite 2 ml koncentrato. Vieno mišinio užtenka 2 procedūroms. 
Viena procedūra kas 7–10 dienų. Bendras procedūrų skaičius priklauso nuo diagnozės.
Laikymas: paruoštą koncentratą rekomenduojama laikyti šaldytuve ne ilgiau kaip 15 dienų.



Prekybos salonas PROCO, Savanorių pr. 277, Kaunas.
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